Ubytovanie poskytuje ubytovateľ ubytovanému na dobu určitú, a to od 01.09.2024  do 

31.08.2025.  

Čl. IV  

Cena za ubytovanie a služby s ním spojené  

1. Ubytovaný sa zaväzuje za poskytnuté ubytovanie a služby s ním spojené zaplatiť 

ubytovateľovi cenu vo výške 154,00 € (slovom: stopäťdesiatštyri eur) mesačne, t.j. za 

každý kalendárny mesiac ubytovania.  

2. Ubytovaný sa zaväzuje za prvý mesiac ubytovania zaplatiť ubytovateľovi  pomernú časť 
ceny za skutočný počet dní ubytovania vo výške 154,00 € (slovom: stopäťdesiatštyri eur). 

3. Cenu za ubytovanie a služby s ním spojené (ďalej tiež „cena“) bude ubytovaný platiť 

mesačne bankovým prevodom na číslo účtu SK518180 0000 0070 0007 6234 vedený v 

Štátnej pokladnici, pod VS  so splatnosťou do 15. dňa v mesiaci, ktorého sa platba týka.